MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 002/2016

PUBLICAÇÃO N.º 002/2016

Dispõe sobre a análise dos pedidos de  isenção
da taxa de inscrição do Concurso Público do
Município de Céu Azul, Estado do Paraná,
aberto pelo Edital nº 002/2016.

A Presidente da Comissão de Concurso Público do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

INSCRIÇÃO NOME

RESULTADO DA
ISENÇÃO

DATA DE
NASCIMENTO CARGO

44500140 ANA PAULA IGLIKOWSKI BYLER INDEFERIDO 22/8/1997
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(E.S.F)

44500141 BIANCA BUSSE VERA DEFERIDO 20/11/1995 PROFESSOR

44500134 BIANCA CAROLINE CUSTODIO DOS SANTOS INDEFERIDO 20/6/1993 ENFERMEIRO

44500009 JENIFFER MATJURIE FERREIRA DEFERIDO 01/05/1988
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(E.S.F)

44500126 KATIELE PARDINHO DA FONSECA DEFERIDO 04/5/1995 PROFESSOR

44500116 MARCOS CANDIDO MORAES RODRIGUES INDEFERIDO 01/10/1989 MOTORISTA

44500039 PATRICIA RAMOS DA SILVA DE OLIVEIRA SPREDEMANN DEFERIDO 10/05/1993 PROFESSOR

44500085 VAGNER DE SOUZA NICACIO INDEFERIDO 27/12/1979 PROFESSOR

2. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. Os candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa,

deverão providenciar a impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição

até às 23h59 do dia 29 de fevereiro de 2016, e efetuar o pagamento do boleto bancário até o

dia 01 de março de 2016.

Céu Azul, 17 de fevereiro de 2016.

ELIANA SALETE RAVANELI

 PRESIDENTE DA COMISSÃO